Xtra·tec®  XT ミーリングカッター　特別プロモーション
プロモーション期間 : 2024 年 3 月 4 日 - 2024 年 6 月 13 日
所定数量のチップ購入で
カッターボディを
無償で提供
高い切削パフォーマンスと信頼性を両立
- 最新のコーティングを施した Tiger·tec® チップに対応
- 多刃仕様デザインにより最速の送り速度と最長の工具寿命
- チップ取り付け部の設計を一新し、切削条件を大幅に向上
SCAN ME
プロモーション対象工具やチップに関する情報は、
こちらの QR コードからもご覧いただけます。
対象カッターボディ型番 / チップ購入所要数一覧
カッターボディ型番 刃数
Da
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5004-032-A20-02-03 2 32 OD..0504.. 20
M5004-032-A25-02-03 2 32 OD..0504.. 20
M5004-040-A20-03-03 3 40 OD..0504.. 30
M5004-040-A25-03-03 3 40 OD..0504.. 30
カッターボディ型番 刃数
Da
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5004-050-B16-03-04 3 50 OD..0605.. 30
M5004-050-B16-04-03 4 50 OD..0504.. 40
M5004-050-B16-05-03 5 50 OD..0504.. 50
M5004-052-B22-03-04 3 52 OD..0605.. 30
M5004-052-B22-04-03 4 52 OD..0504.. 40
M5004-052-B22-05-03 5 52 OD..0504.. 50
M5004-058-B16-04-03 4 58 OD..0504.. 40
M5004-058-B16-05-03 5 58 OD..0504.. 50
M5004-060-B16-03-04 3 60 OD..0605.. 30
M5004-063-B22-04-04 4 63 OD..0605.. 40
M5004-063-B22-05-03 5 63 OD..0504.. 50
M5004-063-B22-05-04 5 63 OD..0605.. 50
M5004-063-B22-06-03 6 63 OD..0504.. 60
M5004-063-B22-06-04 6 63 OD..0605.. 60
M5004-063-B22-07-03 7 63 OD..0504.. 70
M5004-066-B27-05-04 5 66 OD..0605.. 50
M5004-066-B27-06-03 6 66 OD..0504.. 60
M5004-066-B27-06-04 6 66 OD..0605.. 60
M5004-066-B27-07-03 7 66 OD..0504.. 70
M5004-071-B22-06-03 6 71 OD..0504.. 60
M5004-071-B22-07-03 7 71 OD..0504.. 70
M5004-073-B22-05-04 5 73 OD..0605.. 50
M5004-073-B22-06-04 6 73 OD..0605.. 60
M5004-080-B27-05-04 5 80 OD..0605.. 50
M5004-080-B27-06-03 6 80 OD..0504.. 60
M5004-080-B27-06-04 6 80 OD..0605.. 60
M5004-080-B27-07-03 7 80 OD..0504.. 70
M5004-080-B27-07-04 7 80 OD..0605.. 70
M5004-080-B27-08-03 8 80 OD..0504.. 80
M5004-088-B27-07-03 7 88 OD..0504.. 70
M5004-088-B27-08-03 8 88 OD..0504.. 80
M5004-090-B27-06-04 6 90 OD..0605.. 60
M5004-090-B27-07-04 7 90 OD..0605.. 70
M5004-100-B32-07-04 7 100 OD..0605.. 70
M5004-100-B32-08-03 8 100 OD..0504.. 80
M5004-100-B32-09-04 9 100 OD..0605.. 90
M5004-100-B32-10-03 10 100 OD..0504.. 100
M5004-108-B32-08-03 8 108 OD..0504.. 80
M5004-108-B32-10-03 10 108 OD..0504.. 100
M5004-110-B32-07-04 7 110 OD..0605.. 70
M5004-110-B32-09-04 9 110 OD..0605.. 90
M5004-125-B40-08-04 8 125 OD..0605.. 80
M5004-125-B40-10-03 10 125 OD..0504.. 100
M5004-125-B40-10-04 10 125 OD..0605.. 100
M5004-125-B40-12-03 12 125 OD..0504.. 120
M5004-135-B40-08-04 8 135 OD..0605.. 80
M5004-135-B40-10-04 10 135 OD..0605.. 100
M5004-160-B40-09-04 9 160 OD..0605.. 90
M5004-160-B40-11-04 11 160 OD..0605.. 110
M5004-170-B40-09-04 9 170 OD..0605.. 90
M5004-170-B40-11-04 11 170 OD..0605.. 110
フェイスミルカッター M5004 シリーズ
カッターボディ型番 刃数
Da
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5004-032-T28-02-03 2 32 OD..0504.. 20
M5004-040-T36-03-03 3 40 OD..0504.. 30
M5004-B ボア穴タイプ M5004-A 円筒（ストレート）タイプ
M5004-T スクリューフィットタイプ
M5004-TC ストレートモジュラタイプ
カッターボディ型番 刃数
Da
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5004-032-TC16-02-03 2 32 OD..0504.. 20
高送りカッター M5008 シリーズ
カッターボディ型番 刃数
Da
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5008-016-A16-02-01 2 16 ENMX08T316R.. 20
M5008-020-A20-03-01 3 20 ENMX08T316R.. 30
M5008-020-A20-04-01 4 20 ENMX08T316R.. 40
M5008-025-A25-04-01 4 25 ENMX08T316R.. 40
M5008-025-A25-05-01 5 25 ENMX08T316R.. 50
M5008-032-A32-05-01 5 32 ENMX08T316R.. 50
M5008-032-A32-06-01 6 32 ENMX08T316R.. 60
M5008-A 円筒（ストレート）タイプ
カッターボディ型番 刃数
Da
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5008-032-B16-05-01 5 32 ENMX08T316R.. 50
M5008-032-B16-06-01 6 32 ENMX08T316R.. 60
M5008-035-B16-05-01 5 35 ENMX08T316R.. 50
M5008-035-B16-06-01 6 35 ENMX08T316R.. 60
M5008-040-B16-06-01 6 40 ENMX08T316R.. 60
M5008-040-B16-08-01 8 40 ENMX08T316R.. 80
M5008-042-B16-06-01 6 42 ENMX08T316R.. 60
M5008-042-B16-08-01 8 42 ENMX08T316R.. 80
M5008-050-B22-07-01 7 50 ENMX08T316R.. 70
M5008-050-B22-09-01 9 50 ENMX08T316R.. 90
M5008-052-B22-07-01 7 52 ENMX08T316R.. 70
M5008-052-B22-09-01 9 52 ENMX08T316R.. 90
M5008-063-B22-08-01 8 63 ENMX08T316R.. 80
M5008-063-B22-10-01 10 63 ENMX08T316R.. 100
M5008-066-B27-08-01 8 66 ENMX08T316R.. 80
M5008-066-B27-10-01 10 66 ENMX08T316R.. 100
M5008-B ボア穴タイプ
M5008-T スクリューフィットタイプ
カッターボディ型番 刃数
Da
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5008-016-T14-02-01 2 16 ENMX08T316R.. 20
M5008-020-T18-03-01 3 20 ENMX08T316R.. 30
M5008-020-T18-04-01 4 20 ENMX08T316R.. 40
M5008-025-T22-04-01 4 25 ENMX08T316R.. 40
M5008-025-T22-05-01 5 25 ENMX08T316R.. 50
M5008-030-T28-04-01 4 30 ENMX08T316R.. 40
M5008-030-T28-05-01 5 30 ENMX08T316R.. 50
M5008-032-T28-05-01 5 32 ENMX08T316R.. 50
M5008-032-T28-06-01 6 32 ENMX08T316R.. 60
M5008-035-T28-05-01 5 35 ENMX08T316R.. 50
M5008-035-T28-06-01 6 35 ENMX08T316R.. 60
M5008-040-T36-06-01 6 40 ENMX08T316R.. 60
M5008-040-T36-08-01 8 40 ENMX08T316R.. 80
M5008-042-T36-06-01 6 42 ENMX08T316R.. 60
M5008-042-T36-08-01 8 42 ENMX08T316R.. 80
M5009-B ボア穴タイプ
カッターボディ型番 刃数
Dc
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5009-040-B16-04-05 4 40 SN.X0904.. 40
M5009-040-B16-06-05 6 40 SN.X0904.. 60
M5009-050-B22-04-06-AP 4 50 SN.X1205.. 40
M5009-050-B22-06-05 6 50 SN.X0904.. 60
M5009-050-B22-06-06 6 50 SN.X1205.. 60
M5009-050-B22-08-05 8 50 SN.X0904.. 80
M5009-063-B22-06-06-AP 6 63 SN.X1205.. 60
M5009-063-B22-07-05 7 63 SN.X0904.. 70
M5009-063-B22-08-06 8 63 SN.X1205.. 80
M5009-063-B22-09-05 9 63 SN.X0904.. 90
M5009-063-B27-06-06-AP 6 63 SN.X1205.. 60
M5009-063-B27-08-06 8 63 SN.X1205.. 80
M5009-080-B27-05-06-AP 5 80 SN.X1205.. 50
M5009-080-B27-07-06-AP 7 80 SN.X1205.. 70
M5009-080-B27-08-05 8 80 SN.X0904.. 80
M5009-080-B27-10-06 10 80 SN.X1205.. 100
M5009-080-B27-11-05 11 80 SN.X0904.. 110
M5009-100-B32-06-06-AP 6 100 SN.X1205.. 60
M5009-100-B32-08-06-AP 8 100 SN.X1205.. 80
M5009-100-B32-09-05 9 100 SN.X0904.. 90
M5009-100-B32-12-06 12 100 SN.X1205.. 120
M5009-100-B32-13-05 13 100 SN.X0904.. 130
M5009-125-B40-07-06-AP 7 125 SN.X1205.. 70
M5009-125-B40-10-06-AP 10 125 SN.X1205.. 100
M5009-125-B40-16-06 16 125 SN.X1205.. 160
M5009-160-B40-08-06-AP 8 160 SN.X1205.. 80
M5009-160-B40-12-06-AP 12 160 SN.X1205.. 120
M5009-160-B40-20-06 20 160 SN.X1205.. 200
フェイスミルカッター M5009 シリーズ
M5008-TC ストレートモジュラタイプ
カッターボディ型番 刃数
Da
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5008-016-TC08-02-01 2 16 ENMX08T316R.. 20
M5008-020-TC10-03-01 3 20 ENMX08T316R.. 30
M5008-020-TC10-04-01 4 20 ENMX08T316R.. 40
M5008-025-TC12-04-01 4 25 ENMX08T316R.. 40
M5008-025-TC12-05-01 5 25 ENMX08T316R.. 50
M5008-030-TC16-04-01 4 30 ENMX08T316R.. 40
M5008-030-TC16-05-01 5 30 ENMX08T316R.. 50
M5008-032-TC16-05-01 5 32 ENMX08T316R.. 50
M5008-032-TC16-06-01 6 32 ENMX08T316R.. 60
M5008-035-TC16-05-01 5 35 ENMX08T316R.. 50
M5008-035-TC16-06-01 6 35 ENMX08T316R.. 60
M5008-040-TC16-06-01 6 40 ENMX08T316R.. 60
M5008-040-TC16-08-01 8 40 ENMX08T316R.. 80
M5008-042-TC16-06-01 6 42 ENMX08T316R.. 60
M5008-042-TC16-08-01 8 42 ENMX08T316R.. 80
M5011-B ボア穴タイプ
カッターボディ型番 刃数
Da
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5011-050-B22-04-08-AP 4 50 SN.X1205.. 40
M5011-063-B22-05-08-AP 5 63 SN.X1205.. 50
M5011-063-B22-07-08 7 63 SN.X1205.. 70
M5011-063-B27-05-08-AP 5 63 SN.X1205.. 50
M5011-063-B27-07-08 7 63 SN.X1205.. 70
M5011-080-B27-07-08-AP 7 80 SN.X1205.. 70
M5011-080-B27-09-08 9 80 SN.X1205.. 90
M5011-100-B32-08-08-AP 8 100 SN.X1205.. 80
M5011-100-B32-11-08 11 100 SN.X1205.. 110
M5011-125-B40-10-08-AP 10 125 SN.X1205.. 100
M5011-125-B40-14-08 14 125 SN.X1205.. 140
M5011-160-B40-18-08 18 160 SN.X1205.. 180
カッターボディ型番 刃数
Dc
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5012-040-B16-04-08 4 40 SN.X0904.. 40
M5012-050-B22-04-10-AP 4 50 SN.X1205.. 40
M5012-050-B22-05-08 5 50 SN.X0904.. 50
M5012-050-B22-06-08 6 50 SN.X0904.. 60
M5012-063-B22-05-10-AP 5 63 SN.X1205.. 50
M5012-063-B22-06-08 6 63 SN.X0904.. 60
M5012-063-B22-07-10 7 63 SN.X1205.. 70
M5012-063-B22-08-08 8 63 SN.X0904.. 80
M5012-063-B27-05-10-AP 5 63 SN.X1205.. 50
M5012-063-B27-06-08 6 63 SN.X0904.. 60
M5012-063-B27-07-10 7 63 SN.X1205.. 70
M5012-063-B27-08-08 8 63 SN.X0904.. 80
M5012-080-B27-07-08 7 80 SN.X0904.. 70
M5012-080-B27-07-10-AP 7 80 SN.X1205.. 70
M5012-080-B27-09-10 9 80 SN.X1205.. 90
M5012-080-B27-10-08 10 80 SN.X0904.. 100
M5012-100-B32-08-08 8 100 SN.X0904.. 80
M5012-100-B32-08-10-AP 8 100 SN.X1205.. 80
M5012-100-B32-11-10 11 100 SN.X1205.. 110
M5012-100-B32-12-08 12 100 SN.X0904.. 120
M5012-125-B40-10-10-AP 10 125 SN.X1205.. 100
M5012-125-B40-14-10 14 125 SN.X1205.. 140
M5012-160-B40-12-10-AP 12 160 SN.X1205.. 120
M5012-160-B40-18-10 18 160 SN.X1205.. 180
M5012-B ボア穴タイプ
M5130-A 円筒（ストレート）タイプ
カッターボディ型番 刃数
Dc
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5130-010-A10-02-05 2 10 AC..0602.. 20
M5130-010-A16-02-05 2 10 AC..0602.. 20
M5130-012-A12-03-05 3 12 AC..0602.. 30
M5130-012-A16-03-05 3 12 AC..0602.. 30
M5130-014-A16-03-05 3 14 AC..0602.. 30
M5130-016-A16-02-09 2 16 BC..0903.. 20
M5130-016-A16-03-05 3 16 AC..0602.. 30
M5130-016-A16-04-05 4 16 AC..0602.. 40
M5130-018-A16-02-09 2 18 BC..0903.. 20
M5130-018-A16-03-05 3 18 AC..0602.. 30
M5130-020-A20-02-09 2 20 BC..0903.. 20
M5130-020-A20-03-09 3 20 BC..0903.. 30
M5130-020-A20-04-05 4 20 AC..0602.. 40
M5130-020-A20-05-05 5 20 AC..0602.. 50
M5130-022-A20-02-12 2 22 BC..1204.. 20
M5130-022-A20-03-09 3 22 BC..0903.. 30
M5130-022-A20-04-05 4 22 AC..0602.. 40
M5130-025-A25-02-12 2 25 BC..1204.. 20
M5130-025-A25-02-15 2 25 BC..1605.. 20
M5130-025-A25-03-09 3 25 BC..0903.. 30
M5130-025-A25-03-12 3 25 BC..1204.. 30
M5130-025-A25-04-09 4 25 BC..0903.. 40
M5130-025-A25-05-05 5 25 AC..0602.. 50
M5130-025-A25-07-05 7 25 AC..0602.. 70
M5130-028-A25-02-15 2 28 BC..1605.. 20
M5130-032-A32-03-12 3 32 BC..1204.. 30
M5130-032-A32-03-15 3 32 BC..1605.. 30
M5130-032-A32-04-12 4 32 BC..1204.. 40
M5130-035-A32-03-15 3 35 BC..1605.. 30
M5130-040-A32-05-12 5 40 BC..1204.. 50
M5130-040-A40-04-12 4 40 BC..1204.. 40
M5130-W ウェルドンタイプ
カッターボディ型番 刃数
Dc
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5130-010-W10-02-05 2 10 AC..0602.. 20
M5130-010-W16-02-05 2 10 AC..0602.. 20
M5130-012-W12-03-05 3 12 AC..0602.. 30
M5130-012-W16-03-05 3 12 AC..0602.. 30
M5130-016-W16-02-09 2 16 BC..0903.. 20
M5130-016-W16-03-05 3 16 AC..0602.. 30
M5130-016-W16-04-05 4 16 AC..0602.. 40
M5130-020-W20-02-09 2 20 BC..0903.. 20
M5130-020-W20-03-09 3 20 BC..0903.. 30
M5130-020-W20-04-05 4 20 AC..0602.. 40
M5130-020-W20-05-05 5 20 AC..0602.. 50
M5130-025-W25-02-15 2 25 BC..1605.. 20
M5130-025-W25-03-12 3 25 BC..1204.. 30
M5130-025-W25-04-09 4 25 BC..0903.. 40
M5130-025-W25-05-05 5 25 AC..0602.. 50
M5130-025-W25-07-05 7 25 AC..0602.. 70
M5130-032-W32-03-12 3 32 BC..1204.. 30
M5130-032-W32-03-15 3 32 BC..1605.. 30
M5130-032-W32-04-12 4 32 BC..1204.. 40
M5130-032-W32-05-09 5 32 BC..0903.. 50
M5130-040-W32-05-12 5 32 BC..1204.. 50
M5130-040-W32-06-12 6 40 BC..1204.. 60
フェイスミルカッター M5012 シリーズ
肩削りカッター M5130 シリーズ
フェイスミルカッター M5011 シリーズ
M5009-T スクリュータイプ
カッターボディ型番 刃数
Dc
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5009-040-T36-04-06-AP 4 40 SN.X1205.. 40
カッターボディ型番 刃数
Dc
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5130-032-B16-03-09 3 32 BC..0903.. 30
M5130-032-B16-06-05 6 32 AC..0602.. 60
M5130-032-B16-06-09 6 32 BC..0903.. 60
M5130-032-B16-08-05 8 32 AC..0602.. 80
M5130-040-B16-03-12 3 40 BC..1204.. 30
M5130-040-B16-03-15 3 40 BC..1605.. 30
M5130-040-B16-04-09 4 40 BC..0903.. 40
M5130-040-B16-04-12 4 40 BC..1204.. 40
M5130-040-B16-04-15 4 40 BC..1605.. 40
M5130-040-B16-05-12 5 40 BC..1204.. 50
M5130-040-B16-06-09 6 40 BC..0903.. 60
M5130-040-B16-06-12 6 40 BC..1204.. 60
M5130-040-B16-07-05 7 40 AC..0602.. 70
M5130-040-B16-07-09 7 40 BC..0903.. 70
M5130-040-B16-10-05 10 40 AC..0602.. 100
M5130-042-B16-03-15 3 42 BC..1605.. 30
M5130-050-B22-03-12 3 50 BC..1204.. 30
M5130-050-B22-03-15 3 50 BC..1605.. 30
M5130-050-B22-04-12 4 50 BC..1204.. 40
M5130-050-B22-05-09 5 50 BC..0903.. 50
M5130-050-B22-05-15 5 50 BC..1605.. 50
M5130-050-B22-06-12 6 50 BC..1204.. 60
M5130-050-B22-06-15 6 50 BC..1605.. 60
M5130-050-B22-07-09 7 50 BC..0903.. 70
M5130-050-B22-07-12 7 50 BC..1204.. 70
M5130-050-B22-08-09 8 50 BC..0903.. 80
M5130-050-B22-09-05 9 50 AC..0602.. 90
M5130-050-B22-12-05 12 50 AC..0602.. 120
M5130-054-B22-03-15 3 54 BC..1605.. 30
M5130-063-B22-04-12 4 63 BC..1204.. 40
M5130-063-B22-04-15 4 63 BC..1605.. 40
M5130-063-B22-05-12 5 63 BC..1204.. 50
M5130-063-B22-06-15 6 63 BC..1605.. 60
M5130-063-B22-07-09 7 63 BC..0903.. 70
M5130-063-B22-07-12 7 63 BC..1204.. 70
M5130-063-B22-07-15 7 63 BC..1605.. 70
M5130-063-B22-08-12 8 63 BC..1204.. 80
M5130-063-B22-11-05 11 63 AC..0602.. 110
M5130-063-B22-11-09 11 63 BC..0903.. 110
M5130-063-B22-14-05 14 63 AC..0602.. 140
M5130-063-B27-04-12 4 63 BC..1204.. 40
M5130-063-B27-04-15 4 63 BC..1605.. 40
M5130-063-B27-05-12 5 63 BC..1204.. 50
M5130-063-B27-06-15 6 63 BC..1605.. 60
M5130-063-B27-07-12 7 63 BC..1204.. 70
M5130-063-B27-07-15 7 63 BC..1605.. 70
M5130-063-B27-08-12 8 63 BC..1204.. 80
M5130-066-B27-04-15 4 66 BC..1605.. 40
M5130-080-B27-05-12 5 80 BC..1204.. 50
M5130-080-B27-05-15 5 80 BC..1605.. 50
M5130-080-B27-06-12 6 80 BC..1204.. 60
M5130-080-B27-07-15 7 80 BC..1605.. 70
M5130-080-B27-08-12 8 80 BC..1204.. 80
M5130-080-B27-08-15 8 80 BC..1605.. 80
M5130-080-B27-09-12 9 80 BC..1204.. 90
M5130-085-B27-05-15 5 85 BC..1605.. 50
M5130-100-B32-05-15 5 100 BC..1605.. 50
M5130-100-B32-08-15 8 100 BC..1605.. 80
M5130-125-B40-07-15 7 125 BC..1605.. 70
M5130-125-B40-10-15 10 125 BC..1605.. 100
M5130-160-B40-08-15 8 160 BC..1605.. 80
M5130-160-B40-12-15 12 160 BC..1605.. 120
M5130-B ボア穴タイプ M5130-T スクリューフィットタイプ
カッターボディ型番 刃数
Dc
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5130-010-T09-02-05 2 10 AC..0602.. 20
M5130-012-T09-03-05 3 12 AC..0602.. 30
M5130-016-T14-02-09 2 16 BC..0903.. 20
M5130-016-T14-03-05 3 16 AC..0602.. 30
M5130-016-T14-04-05 4 16 AC..0602.. 40
M5130-020-T18-02-09 2 20 BC..0903.. 20
M5130-020-T18-03-09 3 20 BC..0903.. 30
M5130-020-T18-04-05 4 20 AC..0602.. 40
M5130-020-T18-05-05 5 20 AC..0602.. 50
M5130-025-T22-03-09 3 25 BC..0903.. 30
M5130-025-T22-03-12 3 25 BC..1204.. 30
M5130-025-T22-04-09 4 25 BC..0903.. 40
M5130-025-T22-05-05 5 25 AC..0602.. 50
M5130-025-T22-07-05 7 25 AC..0602.. 70
M5130-032-T28-03-12 3 32 BC..1204.. 30
M5130-032-T28-03-15 3 32 BC..1605.. 30
M5130-032-T28-04-09 4 32 BC..0903.. 40
M5130-032-T28-04-12 4 32 BC..1204.. 40
M5130-032-T28-05-09 5 32 BC..0903.. 50
M5130-032-T28-06-05 6 32 AC..0602.. 60
M5130-032-T28-08-05 8 32 AC..0602.. 80
M5130-040-T36-03-12 3 40 BC..1204.. 30
M5130-040-T36-03-15 3 40 BC..1605.. 30
M5130-040-T36-04-15 4 40 BC..1605.. 40
M5130-040-T36-05-12 5 40 BC..1204.. 50
M5130-040-T36-06-12 6 40 BC..1204.. 60
M5130-040-T36-07-05 7 40 AC..0602.. 70
M5130-040-T36-10-05 10 40 AC..0602.. 100
M5130-050-T45-03-15 3 50 BC..1605.. 30
M5130-050-T45-05-15 5 50 BC..1605.. 50
M5130-050-T45-06-15 6 50 BC..1605.. 60
M5130-TC ストレートモジュラタイプ
カッターボディ型番 刃数
Dc
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5130-010-TC06-02-05 2 10 AC..0602.. 20
M5130-012-TC06-03-05 3 12 AC..0602.. 30
M5130-016-TC08-02-09 2 16 BC..0903.. 20
M5130-016-TC08-03-05 3 16 AC..0602.. 30
M5130-016-TC08-04-05 4 16 AC..0602.. 40
M5130-020-TC10-02-09 2 20 BC..0903.. 20
M5130-020-TC10-03-09 3 20 BC..0903.. 30
M5130-020-TC10-04-05 4 20 AC..0602.. 40
M5130-020-TC10-05-05 5 20 AC..0602.. 50
M5130-025-TC12-03-09 3 25 BC..0903.. 30
M5130-025-TC12-03-12 3 25 BC..1204.. 30
M5130-025-TC12-04-09 4 25 BC..0903.. 40
M5130-025-TC12-05-05 5 25 AC..0602.. 50
M5130-025-TC12-07-05 7 25 AC..0602.. 70
M5130-032-TC16-03-12 3 32 BC..1204.. 30
M5130-032-TC16-03-15 3 32 BC..1605.. 30
M5130-032-TC16-04-09 4 32 BC..0903.. 40
M5130-032-TC16-04-12 4 32 BC..1204.. 40
M5130-032-TC16-05-09 5 32 BC..0903.. 50
M5130-032-TC16-06-05 6 32 AC..0602.. 60
M5130-032-TC16-08-05 8 32 AC..0602.. 80
M5130-040-TC16-03-12 3 40 BC..1204.. 30
M5130-040-TC16-03-15 3 40 BC..1605.. 30
M5130-040-TC16-04-15 4 40 BC..1605.. 40
M5130-040-TC16-06-12 6 40 BC..1204.. 60
M5130-040-TC16-07-05 7 40 AC..0602.. 70
M5130-040-TC16-10-05 10 40 AC..0602.. 100
肩削りカッター M5137 シリーズ
M5137-B ボア穴タイプ
カッターボディ型番 刃数
Dc
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5137-040-B16-05-05 5 40 TNMU11T304 50
M5137-040-B16-06-05 6 40 TNMU11T304 60
M5137-050-B22-04-08 4 50 TNMU1605 40
M5137-050-B22-05-08 5 50 TNMU1605 50
M5137-050-B22-06-05 6 50 TNMU11T304 60
M5137-050-B22-08-05 8 50 TNMU11T304 80
M5137-063-B22-05-08 5 63 TNMU1605 50
M5137-063-B22-07-05 7 63 TNMU11T304 70
M5137-063-B22-07-08 7 63 TNMU1605 70
M5137-063-B22-09-05 9 63 TNMU11T304 90
M5137-080-B27-07-08 7 80 TNMU1605 70
M5137-080-B27-09-08 9 80 TNMU1605 90
M5137-100-B32-08-08 8 100 TNMU1605 80
M5137-100-B32-11-08 11 100 TNMU1605 110
M5137-W ウェルドンタイプ
カッターボディ型番 刃数
Dc
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5137-025-W25-03-05 3 25 TNMU11T304 30
M5137-032-W32-04-05 4 32 TNMU11T304 40
M5137-032-W32-05-05 5 32 TNMU11T304 50
倣い加工カッター M5460 シリーズ
カッターボディ型番 刃数
Dc
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5460-008-A08-02-04-C 2 8 P320 . -D08 20
M5460-008-A08-02-04-C-L 2 8 P320 . -D08 20
M5460-008-A08-02-04-C-XL 2 8 P320 . -D08 20
M5460-008-A10-02-04 2 8 P320 . -D08 20
M5460-010-A10-02-05-C 2 10 P320 . -D10 20
M5460-010-A10-02-05-C-L 2 10 P320 . -D10 20
M5460-010-A10-02-05-C-XL 2 10 P320 . -D10 20
M5460-010-A12-02-05 2 10 P320 . -D10 20
M5460-012-A12-02-06 2 12 P320 . -D12 20
M5460-012-A12-02-06-C 2 12 P320 . -D12 20
M5460-012-A12-02-06-C-L 2 12 P320 . -D12 20
M5460-012-A12-02-06-C-XL 2 12 P320 . -D12 20
M5460-016-A16-02-08 2 16 P320 . -D16 20
M5460-016-A16-02-08-C 2 16 P320 . -D16 20
M5460-016-A16-02-08-C-L 2 16 P320 . -D16 20
M5460-016-A16-02-08-C-XL 2 16 P320 . -D16 20
M5460-020-A20-02-10 2 20 P320 . -D20 20
M5460-020-A20-02-10-C 2 20 P320 . -D20 20
M5460-020-A20-02-10-C-L 2 20 P320 . -D20 20
M5460-025-A25-02-12 2 25 P320 . -D25 20
M5460-025-A25-02-12-C 2 25 P320 . -D25 20
M5460-025-A25-02-12-C-L 2 25 P320 . -D25 20
M5460-030-A32-02-15 2 30
P320.-D30
P320.-D31.75
20
M5460-032-A32-02-16 2 32 P320.-D32 20
M5460-A 円筒（ストレート）タイプ
M5460-T スクリューフィットタイプ
カッターボディ型番 刃数
Dc
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5460-008-T09-02-04 2 8 P320 . -D08 20
M5460-010-T09-02-05 2 10 P320 . -D10 20
M5460-012-T09-02-06 2 12 P320 . -D12 20
M5460-012-T14-02-06 2 12 P320 . -D12 20
M5460-016-T14-02-08 2 16 P320 . -D16 20
M5460-020-T18-02-10 2 20 P320 . -D20 20
M5460-025-T22-02-12 2 25 P320 . -D25 20
M5460-030-T28-02-15 2 30
P320.-D30
P320.-D31.75
20
M5460-032-T28-02-16 2 32 P320.-D32 20
M5460-TC ストレートモジュラタイプ
カッターボディ型番 刃数
Dc
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5460-008-TC06-02-04 2 8 P320 . -D08 20
M5460-010-TC06-02-05 2 10 P320 . -D10 20
M5460-012-TC06-02-06 2 12 P320 . -D12 20
M5460-016-TC08-02-08 2 16 P320 . -D16 20
M5460-020-TC10-02-10 2 20 P320 . -D20 20
M5460-025-TC12-02-12 2 25 P320 . -D25 20
M5460-030-TC16-02-15 2 30
P320.-D30;
P320.-D31.75
20
M5460-032-TC16-02-16 2 32 P320.-D32 20
M5460-W ウェルドンタイプ
カッターボディ型番 刃数
Dc
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5460-008-W12-02-04 2 8 P320 . -D08 20
M5460-010-W12-02-05 2 10 P320 . -D10 20
M5460-012-W16-02-06 2 12 P320 . -D12 20
M5460-016-W20-02-08 2 16 P320 . -D16 20
M5460-020-W25-02-10 2 20 P320 . -D20 20
M5460-025-W32-02-12 2 25 P320 . -D25 20
丸駒カッター M5468 シリーズ
M5468-B ボア穴タイプ
カッターボディ型番 刃数
Da
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5468-040-B16-04-06 4 40 RO..X1204M08.. 40
M5468-040-B16-05-05 5 40 RO..X10T3M08.. 50
M5468-040-B16-05-06 5 40 RO..X1204M08.. 50
M5468-042-B16-05-06 5 42 RO..X1204M08.. 50
M5468-050-B22-05-06 5 50 RO..X1204M08.. 50
M5468-050-B22-06-05 6 50 RO..X10T3M08.. 60
M5468-050-B22-06-06 6 50 RO..X1204M08.. 60
M5468-052-B22-04-08 4 52 RO..X1605M08.. 40
M5468-052-B22-05-06 5 52 RO..X1204M08.. 50
M5468-052-B22-05-08 5 52 RO..X1605M08.. 50
M5468-052-B22-06-05 6 52 RO..X10T3M08.. 60
M5468-052-B22-06-06 6 52 RO..X1204M08.. 60
M5468-063-B22-04-10 4 63 RO..X2006M08.. 40
M5468-063-B22-05-08 5 63 RO..X1605M08.. 50
M5468-063-B22-05-10 5 63 RO..X2006M08.. 50
M5468-063-B22-06-06 6 63 RO..X1204M08.. 60
M5468-063-B22-06-08 6 63 RO..X1605M08.. 60
M5468-063-B22-07-06 7 63 RO..X1204M08.. 70
M5468-066-B27-05-08 5 66 RO..X1605M08.. 50
M5468-066-B27-06-06 6 66 RO..X1204M08.. 60
M5468-066-B27-06-08 6 66 RO..X1605M08.. 60
M5468-066-B27-07-06 7 66 RO..X1204M08.. 70
M5468-080-B27-05-10 5 80 RO..X2006M08.. 50
M5468-080-B27-06-08 6 80 RO..X1605M08.. 60
M5468-080-B27-06-10 6 80 RO..X2006M08.. 60
M5468-080-B27-07-06 7 80 RO..X1204M08.. 70
M5468-080-B27-07-08 7 80 RO..X1605M08.. 70
M5468-080-B27-08-06 8 80 RO..X1204M08.. 80
M5468-100-B32-06-10 6 100 RO..X2006M08.. 60
M5468-100-B32-07-08 7 100 RO..X1605M08.. 70
M5468-100-B32-07-10 7 100 RO..X2006M08.. 70
M5468-100-B32-08-06 8 100 RO..X1204M08.. 80
M5468-125-B40-07-10 7 125 RO..X2006M08.. 70
M5468-125-B40-08-08 8 125 RO..X1605M08.. 80
M5468-125-B40-08-10 8 125 RO..X2006M08.. 80
M5468-160-B40-08-10 8 160 RO..X2006M08.. 80
M5468-160-B40-10-10 10 160 RO..X2006M08.. 100
M5468-W ウェルドンタイプ
カッターボディ型番 刃数
Da
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5468-010-W10-02-02.5 2 10 RD..X0501M0.. 20
M5468-012-W12-03-02.5 3 12 RD..X0501M0.. 30
M5468-015-W16-03-03.5 3 15 RD..X07T1M0.. 30
M5468-016-W16-02-04 2 16 RO..X0803M04.. 20
M5468-016-W16-02-04-XL 2 16 RO..X0803M04.. 20
M5468-020-W20-02-05 2 20 RO..X10T3M08.. 20
M5468-020-W20-02-05-XL 2 20 RO..X10T3M08.. 20
M5468-024-W25-02-06 2 24 RO..X1204M08.. 20
M5468-024-W25-02-06-XL 2 24 RO..X1204M08.. 20
M5468-025-W25-03-04 3 25 RO..X0803M04.. 30
M5468-032-W32-02-08 2 32 RO..X1605M08.. 20
M5468-032-W32-02-08-XL 2 32 RO..X1605M08.. 20
M5468-032-W32-04-05 4 32 RO..X10T3M08.. 40
M5468-040-W40-02-10 2 40 RO..X2006M08.. 20
M5468-040-W40-04-06-XL 4 40 RO..X1204M08.. 40
M5468-T スクリューフィットタイプ
カッターボディ型番 刃数
Da
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5468-010-T09-02-02.5 2 10 RD..X0501M0.. 20
M5468-012-T09-03-02.5 3 12 RD..X0501M0.. 30
M5468-015-T14-03-03.5 3 15 RD..X07T1M0.. 30
M5468-016-T14-02-04 2 16 RO..X0803M04.. 20
M5468-016-T14-04-02.5 4 16 RD..X0501M0.. 40
M5468-020-T18-02-05 2 20 RO..X10T3M08.. 20
M5468-020-T18-04-03.5 4 20 RD..X07T1M0.. 40
M5468-020-T18-05-02.5 5 20 RD..X0501M0.. 50
M5468-024-T22-02-06 2 24 RO..X1204M08.. 20
M5468-025-T22-03-04 3 25 RO..X0803M04.. 30
M5468-025-T22-03-05 3 25 RO..X10T3M08.. 30
M5468-025-T22-05-03.5 5 25 RD..X07T1M0.. 50
M5468-030-T28-04-05 4 30 RO..X10T3M08.. 40
M5468-030-T28-06-03.5 6 30 RD..X07T1M0.. 60
M5468-032-T28-02-08 2 32 RO..X1605M08.. 20
M5468-032-T28-03-06 3 32 RO..X1204M08.. 30
M5468-032-T28-04-05 4 32 RO..X10T3M08.. 40
M5468-032-T28-05-04 5 32 RO..X0803M04.. 50
M5468-035-T28-05-05 5 35 RO..X10T3M08.. 50
M5468-040-T36-02-10 2 40 RO..X2006M08.. 20
M5468-040-T36-05-05 5 40 RO..X10T3M08.. 50
M5468-040-T36-05-06 5 40 RO..X1204M08.. 50
M5468-042-T36-05-06 5 42 RO..X1204M08.. 50
M5468-TC ストレートモジュラタイプ
カッターボディ型番 刃数
Da
(mm)
適合チップタイプ
最小チップ
購入数
M5468-010-TC06-02-02.5 2 10 RD..X0501M0.. 20
M5468-012-TC06-03-02.5 3 12 RD..X0501M0.. 30
M5468-015-TC08-03-03.5 3 15 RD..X07T1M0.. 30
M5468-016-TC08-02-04 2 16 RO..X0803M04.. 20
M5468-016-TC08-04-02.5 4 16 RD..X0501M0.. 40
M5468-020-TC10-02-05 2 20 RO..X10T3M08.. 20
M5468-020-TC10-04-03.5 4 20 RD..X07T1M0.. 40
M5468-020-TC10-05-02.5 5 20 RD..X0501M0.. 50
M5468-024-TC12-02-06 2 24 RO..X1204M08.. 20
M5468-025-TC12-03-04 3 25 RO..X0803M04.. 30
M5468-025-TC12-03-05 3 25 RO..X10T3M08.. 30
M5468-025-TC12-05-03.5 5 25 RD..X07T1M0.. 50
M5468-030-TC16-04-05 4 30 RO..X10T3M08.. 40
M5468-030-TC16-06-03.5 6 30 RD..X07T1M0.. 60
M5468-032-TC16-02-08 2 32 RO..X1605M08.. 20
M5468-032-TC16-03-06 3 32 RO..X1204M08.. 30
M5468-032-TC16-04-05 4 32 RO..X10T3M08.. 40
M5468-032-TC16-05-04 5 32 RO..X0803M04.. 50
M5468-035-TC16-05-05 5 35 RO..X10T3M08.. 50
M5468-040-TC16-02-10 2 40 RO..X2006M08.. 20
M5468-040-TC16-05-05 5 40 RO..X10T3M08.. 50
M5468-040-TC16-05-06 5 40 RO..X1204M08.. 50
M5468-042-TC16-05-06 5 42 RO..X1204M08.. 50
Xtra·tec®  XT ミーリングカッター　プロモーション専用注文書
御社名 :
注文日 : 年 月 日
ご担当者様名 : 貴社注文番号 :
1
カッターボディ型番 数量 チップ型番 数量 単価 金額
2
カッターボディ型番 数量 チップ型番 数量 単価 金額
3
カッターボディ型番 数量 チップ型番 数量 単価 金額
会社名 : 住所 :
エンドユーザー様 情報
〒　　　　-
部署 : 役職 : ご担当者名 :
TEL: FAX: E MAIL:
専用注文書 FAX 宛先 : 052-583-6105 ワルタージャパン株式会社
本プロモーションに関するお問い合わせ ･ ご相談
ワルタージャパン株式会社
〒 452-0002
愛知県名古屋市中村区名駅二丁目 45 番 7 号
松岡ビル 11F
TEL 052-533-6135    FAX 052-583-6105
販売店 :
プロモーションの注意事項 :
プロモーション期間は 2024 年 3 月 4 日から 2024 年 6 月 13 日です。
通常の注文と区別するため、こちらの専用注文書をご使用いただくか、通常の注文書にプロモーション発注である旨を明記ください。
通常の配送より日数を要する場合がございます。
本プロモーションで発注した製品のキャンセルおよび返品はいたしかねます。
各製品のプロモーション用在庫がなくなり次第、終了となります。
本プロモーションは予告なく変更、終了する場合がございます。あらかじめご了承ください。
*QR コードは株式会社デンソーウェーブの登録商標です。